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Metalen inspectiedeur 
ten behoeve van plafond- en wandmontage

Inspectiedeur uit gegalvaniseerde staalplaat, 

afgewerkt met een witte  hoogwaardige poeder-

coating. Deurvleugel met verzonken vierkante 

sluiting.  Scharnierboringen en de sleuven zijn 

zodanig aangebracht dat de deurvleugel links en 

rechts kan worden gemonteerd.

Metalen inspectiedeur 
ten behoeve van plafond- en wandmontage

Toepassingen
Inspectiedeuren zijn onder andere ontworpen voor het 

inspecteren/onderhouden van installatieonderdelen achter niet 

dragende, ruimte afsluitende, plafonds en wanden.

Voordelen
  Eenvoudige en snelle montage
  De voordeligste oplossing
  Resistent gepoedercoat (RAL 9016) oppervlak

Productspecificatie

Gewicht
(mm)

0,3

0,5

1,3

0,7

0,9

1,9

2,2

1,8

2,2

3,0

3,1

4,2

5,4

7,1

Plafond
en Wand

P / W

P / W

P / W

P / W

P / W

P / W

P / W 

P / W

P / W

P / W

P / W

P / W

W

W

VPE/VE

10 / 1

10 / 1

5 / 1

10 / 1

10 / 1

5 / 1

5 / 1

5 / 1

8 / 1

6 / 1

6 / 1

6 / 1

3 / 1

3 / 1

E

20

20

25

20

20

25

25

25

20

25

25

25

25

25

Binnenwerkse
afmeting (mm)

110

175

175

225

275

275

275

325

375

360

460

560

560

760

Nominale maat
A (mm)

150

200

200

250

300

300

300

350

400

400

500

600

600

800

B (mm)

150

200

400

250

300

500

600

350

400

600

500

600

800

800

120

195

395

245

295

495

595

345

395

570

470

570

770

770

C

27

27

20

27

27

20

20

20

27

20

20

20

20

20

Opties
  Als speciaal fabricaat ook 

    met cilinderslot leverbaar
  Speciale maten op aanvraag


